
 

 
 

Comando Legione Carabinieri Basilicata 
Servizio Amministrativo - Sezione Gestione Finanziaria 

 

ATTO DISPOSITIVO N. 34 IN DATA 04.03.2024 

 

OGGETTO: Soccorso stradale di veicolo di servizio. 

  Capitolo 4868/6 del Bilancio del Ministero Difesa; E.F. 2024. 

  Spesa: € 60,00 Iva esclusa. CIG: B0A71E63C5 

 

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO: l'atto amministrativo n. 1 in data 02.01.2024 del Comandante della Legione Carabinieri 

Basilicata e la normativa in esso richiamata; 

Considerato: che, a conclusione delle procedure amministrative predisposte da questo Comando, la 

ditta “GFL SERVICE SRL” corrente in MATERA alla via MONTESCAGLIOSO, nr. 2, 

P. IVA:01195820772, ha offerto le condizioni ritenute favorevoli per l’A.M.; 

ACCERTATA: la disponibilità della dotazione finanziaria sul competente capitolo 4868/6; 

  

D I S P O N G O 

 

Soccorso stradale del veicolo di servizio Fiat Punto targata CC CX 494 in dotazione al RONI del 

Comando Provinciale CC di Matera, da parte della summenzionata Ditta.  

La spesa complessiva di € 73,20 Iva inclusa, composta dall’imponibile pari a € 60,00 e dall’IVA al 22% 

pari a € 13,20 sarà imputata al capitolo 4868/06.  

Il materiale sarà assunto in carico nella contabilità del consegnatario per debito di vigilanza:                      

Il materiale sarà prontamente impiegato per le esigenze dei Comandi/Reparti richiedenti:                      

Il materiale, non di immediato impiego, sarà annotato nel registro mod. 13M (Sez. Gest. Patr.):                             

Il materiale, non di immediato impiego, sarà annotato nel registro mod. 13M (Sez. Motor.):                                  

Il materiale, non di immediato impiego, sarà annotato nel registro mod. 13M (Sez. TAES):                              

Il materiale determinerà modifiche patrimoniali e sarà inserito nel fascicolo inventariale:                                      

Trattandosi di spesa imputabile sui capitoli di bilancio del Ministero dell’Interno, il materiale sarà assunto in 

carico dal competente Centro V.E.C.A. della Polizia di Stato.                                                                                  

Il presente atto viene emesso in doppio originale, uno dei quali sarà allegato al titolo di spesa. 

 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO    

                                       (Ten.Col. amm. Angelo Vittorio De Giosa) 

 

P.P.V.  

        IL CAPO SEZIONE GESTIONE FINANZIARIA   

(Magg. amm. Paolo Mangia)  
 

 

 

 

 

 

Originale firmato agli atti d'ufficio ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


